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Riigi Infosüsteemi Amet (edaspidi RIA) algatas 19.11.2021 aastal saadetud järelepärimisega (nr 

8-1/21-0259/211703) SA Narva Haigla (edaspidi Haigla) suhtes riikliku järelevalvemenetluse, 

mille eesmärgiks oli kontrollida Haigla poolt küberturvalisuse seaduse (edaspidi KüTS) §-des 7 ja 

8 sätestatud nõuete täitmist. 

 

Järelevalvemenetluse läbiviimisel kontrolliti nõuetekohast täitmist järgmiste tegevuste osas: 

1. alalise organisatsiooniliste, füüsiliste ja infotehniliste turvameetmete rakendamist 

küberintsidentide ennetamiseks, lahendamiseks, leevendamiseks (asjakohaste 

infoturbealaste tegevuste korraldamine, sh infoturvet korraldavate organisatsiooniliste 

dokumentide (strateegia, korrad, poliitikad, arvutivõrgu arhitektuuriline üleskirjutus, 

juhised jm) olemasolu ja nende rakendamine); 

2. võrgu- ja infosüsteemi riskianalüüsi olemasolu ja riskide haldamist; 

3. küberintsidentide käsitlemist ja teavitamist. 

 

Järelevalvemenetluse jooksul küsiti välja asjassepuutuvaid dokumente, analüüsiti neid ning viidi 

kohapealse kontrolli käigus läbi intervjuud ning täpsustati tehnilisi aspekte Haigla vastava 

valdkonna eest vastutavate esindajatega. 
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Ettekirjutuse täitmise tähtaeg oli 14.09.2022.  

 

21.09 ja 04.11.2022 esitas Haigla ettekirjutuse täitmist kinnitavad tõendid ja ülevaate muudatustest 

infoturvet korraldavates tegevusprotsessides, arvutivõrgus ning infosüsteemides, mis ettekirjutuse 

täitmiseks tehti. 



2 (2) 

 

RIA tutvunud Haigla selgitustega, tegevustega, kontrollinud üle ettekirjutuse aluseks olnud 

tegevuste täitmise (ettekirjutuse täitmise kontrollakt asjas nr 8-1/21-0259, allkirjastatud 

09.11.2022) hindab, et Haigla on täitnud ettekirjutusega nr 8-1/21-0259/22578 nõutud kohustused 

ning loeb ettekirjutuse täidetuks tähtaegselt.  

 

Lähtuvalt eeltoodust ja vastavalt haldusmenetluse seaduse § 43 lg 4 p 1 lõpetame Haigla 

suhtes järelevalvemenetluse asjas nr 8-1/21-0259, kuivõrd järelevalvetoimingute tulemusena 

jõuti järeldusele, et Haigla on loonud infoturbeorganisatsiooni, tegeleb asjakohaste info-

tehnoloogiliste turvameetmete rakendamisega ulatuses, mis loob eeldused küberintsidentide 

ennetamiseks ja lahendamiseks ning infoturbeteadlikuks teenuseosutamiseks. RIA 

hinnangul on vaatluse all olnud KüTS-ist tulenev kohustus täidetud. 

 

Soovitame jätkata senist praktikat turvameetmete alalise rakendamise osas ning hoida pidevas 

protsessis Haigla personali infoturbeteadlikkus ning infoturvet reguleerivate juhiste, kinnitatud 

töökorralduslike reeglite ajakohasus, arvestades seejuures muutuvat infoturbe olukorda laiemalt. 

Kontrollida kehtestatud turvaeeskirjade täitmist ka töötajatelt.  

 

Võrgu- ja infosüsteemi turvariskide vähendamiseks soovitame Haiglale alljärgnevat:  
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Isikul, kes leiab, et järelevalvemenetluse lõpetamise otsusega rikutakse tema õigusi, on 30 

kalendripäeva jooksul arvates sellise asjaolu teadasaamisest õigus esitada vaie Riigi Infosüsteemi 

Ameti peadirektorile (Pärnu mnt 139 a, 15169 Tallinn, e-post info@ria.ee) haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või Tallinna Halduskohtusse (Tallinna Kohtumaja, Pärnu mnt 7, 15082 

Tallinn, e-post tlnhktallinn.menetlus@kohus.ee) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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juhtivekspert 

peadirektori volitusel 

 

 

 

Lisa: Ettekirjutuse täitmise kontrollakt asjas 8-1/21-0259 

 
Telef: XXXXXXXX 

XXXXXXXX@ria.ee 


